aíTervato .

t In nomine Domine SaIvatoris nofiri Jefu

Cbr'ifli Dei eterni. Secundus Jordanus divina or-

dinante dementia Capuanorum princeps petitionsfuo-

rum clementer favet , Igitur noturn fieri voiumus

omnibus fídelibusfantla , ас catholic* ecclefia , quo-

niAm obfaintcm , & remedium animarum quondam

glarioforum principum videlicet Richлгdi primi prin

cipis Avi noßri , ас bona memoriaJordani patris , at-

que fecund} Richardi , quam ф" Robberч i principum

fratrum noßrorum , & obflatum nofiri principalus x

confilio quoque , ас Intervent» domni Ottanis Dei

gratia hujus Capuana fedis amifiitts , ф Roberti A-

verftni epifcopi пес non Ugonis de ¡Abolíta noßri eco-

nomi , atque OdoAldi earnerarii , e?" Manfonis , ac

aliorum noßrorum dileïlorum fidelium , per hoc vi

delicet principale feriptum in perpetuum una cum

Robberto noßro dileftiffimofilio , damns , & traden-

do, confirmamus in monafleria S. Benediili montit

Cafflncnfis , in quo domnus Oderifius Cardinales , &

Abbat praejfc dinofcitnr , bot efi totum , ф integrum

Caßrum , quad nominatur Lnpica , cum mnnitio->

ne x & tnrri , & nniverßs pertinentiis ejus fient Ri

chardus ßlius kAonis Pigardi illud tennit , & domi-

natus eß qnindeeim dies antequam Leo Fundanus ibi

caperetur , qui videlicet Richardus nepharia , &

fiagitiafa proditione , qua fecit , de Leone de Fun

dís ita Forifierit , ut tam ipfe, quam fua omnia in

noßra poteßate jure perveniret , nam cum effet cum

eo in feenritate per facramentum compater quoquç

ejus , & amicus fuiffet ^ poß datum ei prandium in

domofua hoßiliter tirannorum more comprennit tam

ipfum , quam Petrum filium ejus , & A4arinum de.

Etro , & homines eorum . Hune fupraferiptum c*_-

flrnm , cum fuperioribus fuis , & inferioribus cum

terris cultis , Gr incultis , cumfilvis , pafeuis , fon-

tibus , aquarumqne decurfibus , Qr cum univerfis ,

nt dictum efi pertinentiis ejus . Nos prad'tüi pater ,

Gffilins , per hoc idem principale feriptum in perpe

tuum damns, & tradendo confirmamus ad poffejfto-

nem , G7 poteflatem , ac dominationsm prephati Mo-

плфегП , ф jam diili domni Oderifii Cardinalis ,

& Abbas , & ejusfuccefforibusfaciendi escinde quic-

quid eis placuerit ex nqßra plemffima largitate , re--

mota ex his omnibus praditlis omni inqnietudine д

contrarietate , vel moleflia omnium principum fnc-

cefforum noßrorum, velviçeprincipum , comitum,

vel vicecomitum , judicum , fculdahorum , caflal-.

deoritm , aliqrumqua omnium mortalinm perfona-